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ORÇAMENTÁRIAS ORÇAMENTÁRIAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 7.190.098,01

93.804,99
6.523.469,19

DESPESAS CORRENTES 13.807.372,19

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

CONTRIBUIÇÕES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA

RECEITA PATRIMONIAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITA DE SERVIÇOS

120.665,85

3.487.558,14
1.114.717,51

1.979.547,72
814.761,83

8.186.290,84

RECEITAS CORRENTES
16.837.718,4516.428.745,96

15.703.541,89

3.030.346,26RECEITAS DE CAPITAL 725.204,07
INVESTIMENTOS
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

2.842.253,59
188.092,67AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

OPERAÇÕES DE CRÉDITO
0,00
0,00

4.089,11
712.180,76

8.934,20

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 2.339.320,492.339.320,49

1.965.703,57
Pagamentos de Restos a Pagar ProcessadosInscrição de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

775.867,51
172.849,05

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

1.924.097,89
0,00

EXTRAORÇAMENTÁRIAS2.138.552,62 3.673.023,69EXTRAORÇAMENTÁRIAS

CAIXA

TOTAL 224.870.749,10

SALDOS ATUAIS

223.643.937,71

CONTAS CORRENTES
0,00

APLICAÇÕES
CONTAS CORRENTES

140.213.677,32 139.318.025,73
62.523.641,32

APLICAÇÕES

202.020.686,47
CAIXA

62.702.660,74

SALDOS ANTERIORES
0,00

202.737.318,64

TOTAL

973.058,29Ajustes financeiros

DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS0,00DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA. Emissão: 10/11/2021, às 17:19:05.
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